
VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon GDDI otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-75226/2021/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon GDDI
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 11. 10. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 10. 2021
Prosíme zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace: 
V článku J.5.1 Seznam významných služeb Zadávací dokumentace je v nabídce požadováno předložit 
seznam význam služeb poskytnutých za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení, který bude 
obsahovat alespoň 5 služeb splňující následující podmínky: 

a) předmětem alespoň 3 uvedených služeb byl výkon geodetického dozoru investora obsahující kontrolu 
průběhu realizace stavby s min. finančním objemem 25 mil. Kč bez DPH, z nichž: 

i. alespoň jedna byla realizována na inženýrské stavbě, 
ii. alespoň jedna byla realizována na jakékoli stavbě min. finančního objemu 50 mil. Kč bez DPH s cenou 

služby min. 2 mil. Kč bez DPH, 

a dále 
b) předmětem alespoň 1 uvedené služby bylo provádění plošného 3D scanování v průběhu projektové přípravy 
nebo realizace novostavby či rekonstrukce vodního díla I. nebo II. kategorie z hlediska 
technickobezpečnostního dohledu, a to v rozsahu a kvalitě odpovídající Směrnici GŘ č. 8/2011 „Zásady pro 
zajištění kontroly geometrických parametrů s využitím technologií 3D měření na stavbách ŘSD ČR“, 
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR. 

Dotaz: 
Chápeme správně, že výše uvedený minimální finanční objem v mil. Kč bez DPH je myšlena celková cena 
za realizaci celé stavby, tedy včetně ceny za výkon služby geodetického dozoru investora. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon GDDI otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že domněnka dodavatele není správná. V zadávací 
dokumentaci uvedená výše min. finančního objemu 25 mil. Kč bez DPH se vztahuje ke stavbě, a nikoliv 
souvisejícím službám. Minimální finanční objem musí tedy splňovat pouze hodnota za celou stavbu, např. dle 
smlouvy o dílo na realizaci stavby nebo soupisu prací. 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2021-10-27T11:42:30+0200




